
                 
 

 

 

 

 

 

Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA2 – Hygiena produkce masa II. 

Termín realizace inovace LS 2012 (27.2. - 8.3. 2012) 

Obrazová dokumentace Obr. č. 1 – Studijní materiály a práce se stereomikroskopem 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 

 

 

 

 

 

 

Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA2 – Hygiena produkce masa II. 

Termín realizace inovace LS 2012 (27.2. - 8.3. 2012) 

Obrazová dokumentace Obr. č. 2 – Studenti při přípravě trávící tekutiny 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA2 – Hygiena produkce masa II. 

Termín realizace inovace LS 2012 (27.2. - 8.3. 2012) 

Obrazová dokumentace Obr. č. 3 – Realizace inovace - filtrace trávící tekutiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA2 – Hygiena produkce masa II. 

Termín realizace inovace LS 2012 (27.2. - 8.3. 2012) 

Obrazová dokumentace Obr. č. 4 – Realizace inovace - sedimentace trávící tekutiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 

 

 

 

 

 

Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA2 – Hygiena produkce masa II. 

Termín realizace inovace LS 2012 (27.2. - 8.3. 2012) 

Obrazová dokumentace Obr. č. 5 – Pozorování larev Trichinella spiralis 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 

 

 

 

 

 

Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA2 – Hygiena produkce masa II. 

Termín realizace inovace LS 2012 (27.2. - 8.3. 2012) 

Obrazová dokumentace 
Obr. č. 6 – Světelný mikroskop s projekčním nástavcem, 

záznamové a promítací zařízení 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 

 

 

 

 

 

Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA2 – Hygiena produkce masa II. 

Termín realizace inovace LS 2012 (27.2. - 8.3. 2012) 

Obrazová dokumentace Obr. č. 7 – Studenti při práci se zobrazovací technikou 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 

 

 

 

 

 

Aktivita  KA 2350/1-1 

Název inovace Stanovení Trichinella spp. ve vzorcích masa jatečných zvířat 

Inovace předmětu V1MA2 – Hygiena produkce masa II. 

Termín realizace inovace LS 2012 (27.2. - 8.3. 2012) 

Obrazová dokumentace 
Obr. č. 8 – Vizualizace Trichinella spiralis s použitím 

zobrazovacího systému 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                 
 

 

 

 

 

 

Obrazová dokumentace 

 

Obr. 1: Studijní materiály a práce se stereomikroskopem 

Obr. 2: Studenti při přípravě trávící tekutiny 

Obr. 3: Realizace inovace – filtrace trávící tekutiny 

Obr. 4: Realizace inovace – sedimentace trávící tekutiny  

Obr. 5: Pozorování larev Trichinella spiralis 

Obr. 6: Světelný mikroskop s projekčním nástavcem, záznamové a promítací zařízení 

Obr. 7: Studenti při práci se zobrazovací technikou 

Obr. 8: Vizualizace Trichinella spiralis s použitím zobrazovacího systému 

 


